N. 1963

Opitius Pallavicini Iosepho Piruski, parochus Libnoviensi

Varsaviae, 3 IV 1683

Concedit ei, parochus in vico Libnowy¹ in dioecesi Vladislaviensi (Pomerana) sito, ius paramenta ecclesiastica benedicendi atque a haeresi absolvendi in tempus legationis nuntii.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 138v.

⁴ In textu pactionis cum Nicolao Święcicki factae monachi testantur epistolam regis die 30 V 1683 datam, epistolam Ioannis Stephani Wydźga, proprii eorum epi primatis die 22 VI 1682 datam, sed etiam Ioannis Opaliński, palatini Brestensis, „et aliorum Senatorum, Episcoporum, Officialium...”; cf. AV, Segr. Stato, Particolari 62 f. 803r.

⁵ Cf. ANP XXXIV/5, N. 1613.

¹ Libnowy vel Lignowy, vicus ecclesiasticus in septentrionem occidentemque ab oppido Gmewa situs; parochia post a. 1300 condita est, prima mentio de titulo ecclesiae a. 1363 facta est: S. Martinus et S. Margarita; cf. Librowski 10 (1965), p. 145; SGKP V, 224-226.

N. 1964

Opitius Pallavicini Paulo Suliszewski, archidioecesis Gnesnensis

Varsaviae, 3 IV 1683

Concedit ei dispensationem extra tempora ad omnes sacros ordines ob necessitatem ecclesiae Psczonoviensis¹ in archidioecesi Gnesnensi.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 138v.

N. 1965

Opitius Pallavicini universis

Varsaviae, 3 IV 1683

In quinquennium concedit indulgentias 7 annorum et totidem quadragenarum ecclesiae in vico Libnowy¹ sitae per occasionem festi S. Margaritae virginis et martyrae². Similes indulgentias concedit ecclesiae in vico Szprudowo (Sprudowo)³ in dioecesi Vladislaviensi sitae per occasionem festi Simonis et Iudae Apostolorum, ecclesiae in vico Dzierżążno (Dzierżążno, Dzierżążno)⁴ in dioecesi Vladislaviensi sitae per occasionem festi S. Iacobi Apostoli et ecclesiae in Dunajów⁵ in archidioecesi Leopoliensi sitae per occasionem festi Nativitatis BMV.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 138v.

¹ Przczonów (Pszczonów; saec. XVI Pczonow), vicus ad meridiem a Lovitia situs, pertinebat ad bona aeorum Gnesnensium. Parochia, ut videtur, saeculo XIV ineunte condita est; ecclesia Omnium Sanctorum et S. Dorotheae; parochus duos vicarios sustinere debuit; cf. SGKP IX, 256-257.

¹ Cf. notam 1, p. 240.

² S. Margarita virgo et martyra die 20 VII celebrabatur; S. Simo et Iuda Thaddaeus die 28 X colebantur; S. Iacobus 25 VII celebrabatur; Nativitas BMV 8 IX colebatur.

³ Szprudowo, vicus in septentrionem ab oppido Gmewa situs; ca a. 1348 capella S. Simonis et Iudae condita est (vicus tum ad parochiam Libnoviensem pertinebat); a. 1396 capella ecclesiae filialis parochiae Libnoviensis facta est; cf. Librowski 10 (1965), p. 154, 173, 174.